
Invest NF ApS

CVR-nr.: 43030132

Stagetornsvej 8
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Niklas Fritzboeger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Invest NF ApS
Stagetornsvej 8
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 43030132
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -936 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.500	-6.201
Bruttoresultat		-1.500	-6.201
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-6.201
Andre finansielle indtægter		9.853	9.597
Øvrige finansielle omkostninger		-9.289	-9.045
Ordinært resultat før skat		-936	-5.649
Årets resultat		-936	-5.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-936	-5.649
I alt		-936	-5.649

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Kapitalinteresser		378.907	369.053
Finansielle anlægsaktiver i alt		388.907	379.053
Anlægsaktiver i alt		388.907	379.053
Likvide beholdninger		50	550
Omsætningsaktiver i alt		50	550
AKTIVER I ALT		388.957	379.603

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.189	-8.253
Egenkapital i alt		30.811	31.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		358.146	347.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt		358.146	347.856
Gældsforpligtelser i alt		358.146	347.856
PASSIVER I ALT		388.957	379.603

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0